
شنبه / 28 مهر 1403 / شماره 5755 www.ebtekarnews.comآگهی

3

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله ايآگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي
ــق  ــل را ، از طري ــه شــرح ذي ــرق اســتان اصفهــان در نظــر دارد خدمــت مــورد نيــاز خــود ب ــع ب شــركت توزي

مناقصه عمومي دو مرحله اي به پيمانکار واجد صلاحيت واگذار نمايد.

تاريخ بازگشايي شماره مناقصهموضوع مناقصهرديف
پاكات مناقصه

ساعت بازگشايي 
پاكات مناقصه

مبلغ ضمانتنامه 
)ريال(

08/0021,000,000,000 صبح2769/14031403/08/16مناقصه  خريد  كابل خودنگهدار فشارضعیف 50+25+25*14

08/1529,100,000,000 صبح2770/14031403/08/16مناقصه  خريد  كابل خودنگهدار فشارضعیف 70+25+25*24

08/302,610,000,000 صبح2771/14031403/08/16مناقصه  پاسخگويی تماس های فوريت های  برق 3

ــورت  ــورخ 1403/08/05  بص ــنبه  م ــاعت 19:00  ش ــا س ــورخ 1403/07/30  ت ــنبه م ــه : از روز دوش ــناد مناقص ــت اس ــدت درياف م
ــتاد( ــت )س ــی دول ــداركات الکترونيک ــامانه ت ــق س ــی و از طري الکترونيک

مــدت تحويــل پیشــنهادات : از روز شــنبه مــورخ 1403/08/05  تــا ســاعت 08:00 صبــح روز چهارشــنبه مــورخ 08/16 /1403  بصــورت 
الکترونيکــی و از طريــق ســامانه تــداركات الکترونيکــی دولــت )ســتاد(
محل تحويل پیشنهادات : سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد(

تضامیــن مــورد قبــول :پيشــنهاددهندگان مکلفنــد معــادل مبلــغ ســپرده شــركت در مناقصــه را بصــورت ضمانــت نامــه بانکــي معتبــر 
يــا فيــش واريــزي بــه حســاب جــاري ســپهر صــادرات بــه شــماره 105042522005  ويــا اوراق مشــاركت بــی نــام تضميــن شــده بانکهــا و 
دولــت بــا قابليــت بازخريــد قبــل از سررســيد)موضوع قانــون نحــوه انتشــار اوراق مشــاركت( نــام شــركت توزيــع بــرق اســتان اصفهــان ارائــه 
دهنــد . بــه پيشــنهادات فاقــد ســپرده ، مخــدوش و ســپرده هــاي كمتــر از ميــزان مقــرر و چــك شــخصي ترتيــب اثــر داده نخواهــد شــد . 

ساير توضیحات : 
1- هزينه درج آگهي مناقصه در صفحات  داخلي روزنامه هاي ابتکار و اقتصاد و سازندگی به عهده برنده مناقصه مي باشد.

2- داوطلبان مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 13-6273011 3 داخلي  4274 و 4275 واحد مناقصات تماس حاصل نمايند.
 www.setadiran.ir 3- اســناد و مــدارك و اطلاعــات ايــن مناقصــه  از طريــق ســامانه تــداركات الکترونيکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس
قابــل دسترســي ميباشــد وهمچنيــن آگهــي ايــن مناقصــه  در ســايت پايــگاه ملــي مناقصــات ايــران بــه آدرس  http://iets.mporg.ir و 

ســايت شــركت توزيــع بــرق اســتان اصفهــان بــه آدرس WWW.epedc.ir  قابــل دسترســي مــي باشــد . 
4- بــه پيشــنهادات فاقــد مهــر و امضــاء و يــا مبهــم و مشــروط و مخــدوش و يــا بــدون ســپرده معتبــر و يــا لاك گرفتــه شــده بــا لاك غلطگيــر 

و يــا پيشــنهاداتي كــه پــس از تاريــخ تعييــن شــده واصــل گــردد مطلقــاً ترتيــب اثــر داده نخواهد شــد.
5- كليــه فراينــد مناقصــه بصــورت الکترونيکــی و از طريــق ســامانه تــداركات الکترونيکــی دولــت )ســتاد( انجــام خواهــد گرفــت امــا ارســال 

ســپرده شــركت در مناقصــه بصــورت لاك و مهــر شــده قبــل از برگــزاری مناقصــه الزامــی اســت . 
6- آدرس : اصفهان خيابان شريعتی – شركت توزيع برق استان اصفهان – دبيرخانه

7- لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضويــت قبلــی ، مراحــل ثبــت نــام در ســايت تــداركات الکترونيکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس 
www.setadiran.ir و دريافــت گواهــی امضــای الکترونيکــی راجهــت شــركت در مناقصــه محقق ســازند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : - مركز تماس 1456
شركت توزيع نيروي برق استان اصفهان  -  امور تداركات و انبارها 

نوبت دوم

6303

شركت توزيع برق استان اصفهان

5480

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۳۶۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ 
هیات اول / موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
فاطمه سادات گنجی فرزند سید محمد حسن بشماره شناسنامه ۴۲۵۱۰۰۳۱۷۹ صادره از 
دهدشت در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۸۸/۹۰ مترمربع به پلاک ۷۸۹۶ 
فرعی از -۶۱ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۶ دهدشت ۱۸۰ دستگاه خیابان دانشجو خریداری 
از مالک رسمی آقای شیرزاد آفریدون محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۸                       تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۱۴ 

سید عبدالرحیم موسوی اصل 
رئيس ثبت اسناد و املاک دهدشت

پروانه  بهربرداری) پروانه بهداشتی( یک واحد  جوجه گوشتی به نام آقای 
ولی گرجی زاده با مشخصات ،ظرفیت پرواری و  کل ۱۰۰۰۰  و مساحت ۱۳۰۰ 
متر مربع به شماره ۴۰۶۵۵۲۳۸۹ و تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۱   واقع در گهگیلویه و 

بویراحمد ،باشت مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

سند کمپانی سواری ویتارا سوزوکی مدل ۱۳۹۴رنگ سفید روغنی شماره 
شاسی  J24B1287611شماره  موتور  ۶۳شماره  ۱۶۴ص۲۸ایران  پلاک 
NAAS39SE2FK591089به نام پدرام نقدی مفقود گردیده وفاقداعتبار 

می باشد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۳۰۳۲ مورخ ۱۳۰۳/۰۶/۰۷ 
هبات اول / موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای 
محمد علی پرموز فرزند علی پناه بشماره شناسنامه۴۲۵۰۵۳۱۶۴۳ صادره از سرفاریاب در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت۲۱۵/۳۴ متر مربع به پلاک ۷۸۹۵ فرعی از ۶۱ اصلی واقع 
در قطعه ۲ بخش ۶ دهدشت پشت اداره صنعت و معدن خریداری از مالک رسمی آقای خدا 
خواست بیژنی مفرد زارع صاحب نسق قریه دره شور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ 

سید عبدالرحیم موسوی اصل 
رئیس ثبت اسناد و املاک دهد شت


